2

ЗВЕНИГОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 марта 2021 года
	№
	 2/4

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий Звениговской районной территориальной избирательной комиссии
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики
Марий Эл от 12.02.2021 г. № 173/1240 «О сроках и порядке приема предложений о кандидатурах для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Республики Марий Эл» Звениговская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл дополнительно зачислить в резерв составов участковых комиссий Звениговской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл не позднее 29 марта 2021 года.
3. Разместить настоящее постановление на странице Звениговской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Звениговской районной территориальной избирательной комиссии

	И.В. Пипикина

	Секретарь Звениговской районной территориальной избирательной комиссии

	А.С. Новоселова

Приложение
к постановлению Звениговской районной территориальной избирательной комиссии

от 26.03.2021 г. № 2/4
Список

кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисления
 в резерв составов участковых комиссий

Звениговская районная территориальная избирательная комиссия
Республика Марий Эл
	№
п/п
	№ избира-тельного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	226
	Мокеева
Елена
Витальевна
	14.01.1988
	Звениговским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2.
	226-236
	Кочубей
Игорь
Игорьевич
	03.08.2001
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	3.
	227
	Долгов
Владимир Александрович
	05.08.1968
	Звениговским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4.
	228
	Гафурова
Марина
Михайловна
	16.11.1978
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	228
	Красильникова Марина
Олеговна
	19.12.1976
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	228
	Торганов
Алексей
Валерьевич
	30.07.1983
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	229
	Арзикеева
Анна
 Алексеевна
	08.02.1999
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	229
	Максимова
Ирина
Игоревна
	14.07.1988
	 Звениговское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9.
	229
	Семакина
Ольга Александровна
	15.05.1991
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	230
	Кузнецова
Татьяна Владимировна
	08.10.1963
	собрание избирателей по месту жительства

	11.
	234
	Харюков
 Артур
Юрьевич
	17.02.1993
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	235
	Экке
 Лидия
Егоровна
	26.07.1958
	Звениговским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	13.
	236
	Бирюкова
Дарья
 Сергеевна
	07.02.1999
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	236
	Лисицын
 Евгений
Борисович
	14.11.1973
	собрание избирателей по месту жительства

	15.
	240-243
	Павлова
Светлана
 Борисовна
	03.08.1990
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	16.
	241
	Казакова
Людмила Геннадьевна
	28.12.1965
	собрание избирателей по месту работы

	17.
	244
	Швецова
Вера
 Вячеславовна
	29.11.1988
	собрание избирателей по месту работы

	18.
	255
	Зонов
Иван
 Иванович
	05.11.1970
	Звениговское местное отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	19.
	262-265
	Васенина
 Елена Владимировна
	22.06.1971
	собрание избирателей по месту жительства

	20.
	262-265
	Исаева
 Татьяна
Михайловна
	16.05.1982
	Собрание депутатов Кокшайского сельского поселения

	21.
	267
	Крылова
Надежда Геннадиевна
	28.09.1964
	Звениговское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	22.
	267
	Мартынова Ангелина Юрьевна
	28.04.1988
	собрание избирателей по месту жительства